## Tagesordnung - Öffentlicher Teil

- Ehrungen der Stadt Kirchberg und des SSG-Kreisverbandes Zwickau für 25- und 15-jähriges kommunalpolitisches Engagement
- 2. Niederschrift der Sitzung des Stadtrates vom 29.09.2015
- 3. Erste Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Stadt Kirchberg vom ... (Vorlage Verwaltungs- und Finanzausschuss)
- 4. Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Kirchberg vom ... (Vorlage Verwaltungs- und Finanzausschuss)
- Beitrags- und Benutzungssatzung für die Kindertageseinrichtungen der Stadt Kirchberg vom ....
  (Vorlage Verwaltungs- und Finanzausschuss)
- Vereinbarung zur Zahlung eines Bürgschaftsentgeltes für eine gewährte Kreditbürgschaft zugunsten der Kommunalen Wohnungsgesellschaft mbH Kirchberg (Vorlage Verwaltungs- und Finanzausschuss)
- Befristete Erhöhung des Liquiditätsrahmens des Gesellschafterdarlehens zur Überbrückung kurzfristiger Liquiditätsengpässe zugunsten der Kommunalen Wohnungsgesellschaft mbH Kirchberg (KWG) (Vorlage Verwaltungs- und Finanzausschuss)
- 8. Ersatzbeschaffung von PSA-Geräten für die Stadtfeuerwehr Kirchberg und Atemschutzmasken für die Ortsfeuerwehr Cunersdorf (Vorlage Bürgermeisterin)
- 9. Anregungen und Mitteilungen

Vor Eintritt in den öffentlichen Teil der Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.